АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  24.07.2019                                                                                                           № 20
д.Дамаскино
О назначении собрания (схода) граждан по введению самообложения                                       в дер. Малыши
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Кировской области, на основании Устава Дамаскинского сельского поселения, Положения о самообложении граждан в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденное решением Дамаскинской сельской Думой от 29.07.2019 № 4/1 и Положения о собраниях и конференциях граждан, утвержденное решением Дамаскинской сельской Думы от 27.07.2016 № 3/4 (с изменениями от 26.05.2017 № 4/8, от 29.08.2018 № 3/8):
1. Назначить собрание (сход) граждан деревни Малыши по вопросу введения самообложения в 2019 году.
Дата проведения — 31 июля 2019 года.
Место проведения – библиотека д.Малыши.
Время проведения - 10.00 часов.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на информационных стендах и на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

 Глава Дамаскинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения	                         Г.В.Гумарова